
PORPÁC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
9612 Porpác, Kossuth Lajos utca 1.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. március 28-án (hétfőn)
15:08 órai kezdettel Porpác Község Onkormányzata hivatali helyiségében (Porpác, Kossuth
Lajos utca 1.) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Jelen vannak:
Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármester, képviselő,
Bódi Ildikó,
Süle Ernő képviselők.

Távollétét előre jelezte:
Süle Bence képviselő.

Tanácskozási jo~al jelen van:
Erdős Katalin, Humánpolitikai Iroda vezetője.

Jelen van továbbá:
Kovács Anita jegyzőkönyvvezető.

A polgármesteri tisztség Tóth Teodóra 2021. augusztus 17-i lemondása következtében az
időközi választás eredményének megállapításáig betöltetlen.

Schimmerné Schwei~er Katalin alpolgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen
megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 fő önkormányzati képviselő-testületi tag közül 3 fő
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő
napirenddel megegyezően javasolja megállapítani.

A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag —3 igen, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással —

elfogadja, az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND

1.! Tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelem Porpác 153 hrsz-ú ingatlant érintő földmunkák
elvégzéséhez.
Előadó: Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármester.

1. Napirendi pont: Előadó: Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármester

Schimmerné Schwei~er Katalin alpolgármester: A Porpác 152 hrsz-ú ingatlan tulajdonosai
azzal a kérelemmel fordultak az önkormányzathoz, hogy a lakóépület felújítása keretében
végzett földmunkák elvégzéséhez járuljon hozzá. Erre azért van szükség, mivel a fent említett
ingatlan a 153 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő ingatlannal határos.



Bódi Ildikó képviselő: Ha a kérelmező ezt szeretné, akicor nincs ellene kifogása, de
véleménye szerint a lakóház nem a mellette lévő föld miatt vizesedik. A föld eltávolítása azért
nem szerencsés, mert utána a ház közvetlen közelében parkoló személygépkocsik okozhatnak
problémát.

Schimmerné Schweiger Katalin alpol~ármester: Mivel a képviselők részéről kérdés,
hozzászólás nem érkezik, a határozati javaslatot - az előterjesztésnek megfelelő tartalommal -

szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 3 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

24/2022. 1111. 28.1 számú képviselő-testületi határozat

Porpác Község Önkormányzata Képviselő-testülete Liszta Krisztián és Liszta Rita 9612
Porpác, Petőfi S. u. 6. sz. alatti lakosok kérelmére az önkormányzat kizárólagos tulajdonát
képező Porpác, Rákóczi F. utca, 153 hrsz.-ú ingatlan — kérelmezők tulajdonát képező
152.hrsz-ú épülettel határos területére vonatkozóan tulajdonosi hozzájárulást ad a terepszint
megváltoztatásához a következő feltételekkel:

1. A munkálatok megkezdése előtt legalább 5 munkanappal korábban a pontos, végleges
műszaki tartalmat (az érintett ingatlanrész területe, lenyesendő föld vastagsága, illetve
mennyisége, a terület helyreállításának módja stb.) jóváhagyásra be kell mutatni
Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármester részére.

2. A munkálatok elvégzésére az építőipari kivitelezési tevékenységekre vonatkozó
jogszabályi és egyéb rendelkezések, szabályok, szabványok betartása mellett kerülhet
sor, melyért a felelősség a kérelmezőket terheli.

3. A munkát Úgy kell végezni, hogy az a közúton (Rákóczi F. utcában és a Petőfi S.
utcában) közlekedőket indokolatlanul ne akadályozza, a személy- és
vagyonbiztonságot ne veszélyeztesse.

4. A sár és egyéb szennyeződés, idegen anyag eltakarításáról a kivitelezőnek
folyamatosan gondoskodni kell a közút (közutak) felületéről.

5. A közút (közutak) területén lévő geodéziai jelek, közművek, létesítmények és
műtárgyak állagának megóvásáról a kérelmező köteles gondoskodni.

6. A kivitelezés ideje alatt az útpadkán és útburkolaton építési anyag, kitermelt föld még
ideiglenesen sem tárolható.

7. A kivitelezés során az önkormányzatnak, vagy harmadik személynek okozott kár
megtérítéséről a kérelmezők kötelesek gondoskodni.

8. A tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a kérelmezőket az egyéb szükséges
engedélyek, hozzájárulások, így különösen az érintett közművek kezelői
hozzájárulásának beszerzése alól. A meglévő közművek védelme a kérelmező feladata
és felelőssége.

9. A munkálatokkal kapcsolatban felmerülő költségeket a kéreliuezők viselik.
10. A munkálatok elvégzése során a munkavédelmi, balesetvédelmi és egészségvédelmi

előírások betartása és betartatása a kérelmezők felelőssége, továbbá a munkálatok
során keletkező károkért való felelősség is a kérelmezőket terheli.

11. Kérelmezők a munkálatok elvégzésének költségeivel kapcsolatban az önkormányzat
felé semmilyen jogcímen megtérítési igénnyel nem léphetnek fel.

Határidő: azonnal (a határozat közlésére)
Felelős: Schimmerné Schweiger Katalin alpolgármester
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Schimmerné Schwei~er Katalin alpol2ármester: Megállapítja, hogy az elfogadott napirendet a
képviselő-testület megtárgyalta. Megköszöni a jelenlévők munkáját és a rendkívüli nyilvános
ülést 15:16 órakor bezárja.

k.m.f.

I: Schimmerné Schweiger Katalin:/
alpolgármester

I:Dr. Szijártó aléria:/
címzetes főj yző
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